**D**Ro scđo. In p̄cedēti ⁊ c̄. Hic de scđo  
qđ est mysteriū fauende req̄sitionis.  
Nai. i. dicit euangeliū. Lu maria et ioseph  
veniūt iter diei reuertētes a bierlm̄. ⁊ se  
ro vel issent ad locū hospitiū. Videlens do  
mina ipm̄ ioseph sine puerō: dolore vehe  
menti concussa cū lachrymis q̄dcenter  
poterat circūbat: ⁊ puep̄ requirebat. Joh  
seph syo senex cum fleru eaz associabat. O  
quāta desolatio dulcissime m̄ri perdidisse  
puer felum. Nō m̄tret igit̄ qui spūalitervi  
uit n̄ aliquā mente arida manēs: videatur  
sibi ⁊ a deo sic derelictus: cum h̄ctiā m̄a  
tri contigit. Non ḡ mente tabescat: see p̄c

# Dominica I. post Epiph.

continuum exercitium in sacris meditationibus  
et orationibus ac bonis operibus diligenter eum  
requirat. Est autem reqrendus cum triplici con-  
ditione.

**P**rimo humiliter.

**S**econdo lachrymabiliter.

**T**ertio celeriter.

**P**rimo humiliter. Sic enim requiebat beata  
Iohanna maria per ceteris humiliissima quod dicitur. **L**uc.  
**i.** Respergit humilitatem ancille sue. Sic quod  
sierunt eum reges de quibus dicitur. **M**at. **v.** Pro-  
cedentes adorauerunt eum. Sic ergo dicitur. **S**ap. **j.**  
In simplicitate cordis eritte illum. **S**ed  
eundo lachrymabiliter. Sic eum querebant  
maria et ioseph. **E**n postquam inuenierunt eum  
dicitur. **m**irum eius ad illum filium quod fecisti nobis sic.  
Ecce prius tuus et ego dolentes queremus te.  
**O**rig. **L**ur autem dolentes querebant eum. An  
ex eo quod periret puer. An erraret. Absit.  
Nunquid enim fieri poterat ut perditum formi-  
darent infantem quem dominum esse cognoverant.  
Sed quod tu quiscripturas legis quis in eis  
sensum cum dolore non quiscripturas errasse  
arbitraris. sed propter quem in seclusus ha-  
bent queris. Ita illi querebant iesum ne forte  
relinques eos reuersus es ad celos. cum  
illi placuerit iterum delicensurus. **H**ec ille.  
**L**achrymabiliter querebat dominus pater. **s**ic. **d**i. **S**ic  
tuuit aia mea tecum. Fuerunt mihi lachryme  
mee panes tecum. du dicere mihi ubi est de-  
tunc. **T**ertio celeriter sive diligenter quod  
est contra perastinates. Unde maria et ioseph  
statim ut eum abesse cognoverunt diligenter  
requiri ceperunt. Sic **L**uc. **v.** **P**atres  
ad eum inuenient festinantes. **O**rigenes.  
Oportet eum qui querit te non negligenter  
et dissolute transire sic multi querunt et non  
inueniunt. **B**ernardus. Si volumus non frustra  
querere quamus veraciter ut non per illo aliud  
inuenient. ut non cum illo aliud pseuderit. ut  
non ab illo ad aliud inveniantur. **F**ilius enim  
esset celum et terra transire quod ut et quod  
non inueniat. sic petrus non accipiat. sic pulchri-  
santi non aperiat. Queramus ergo dominum diligenter  
sanctis meditationibus vacantes et cer-  
ti esse debemus quod eum inueniemus. **E**xinde  
plum notandum ad positum. **T**res milites  
mutuo sibi fidelitate promiserunt quod in quantum  
que se non desererent. **L**oquuntur autem eos quod  
cum die silvam quondam transire. Cum autem  
ente extra silvam: unde copia dicitur. **D**ixit quod

res sic obnuntiuimus in transitu silve. **E**rdi-  
xit causam sui silentij esse quod videns ameni-  
tatem silve meo: fui amenitatem celestem. Quaz  
quod in causa et ceteri confessi sunt. Quibus se  
negavit dixit. Credo non sine ea hoc factum esse:  
Est nutu dei ut sicut acten mudo. ita de ce-  
tero deo seruiamus. **L**osulo igitur claustrum  
ingrediamur. **Q**uo et factum est: et ibi lauda  
buler per aliquod tempore vixerunt. Tandem duo  
iungenes ceperunt tepefere et hoc inuenientem co-  
fessi. Et solutionem querentes venerunt ad  
tertiu de statu suo querentes. Et inuenient  
eum deo seruientem hilariter et devote. Et vi-  
dens eos tristes dicit. Videbo quod ex multo  
tempore tristes estis: mihi autem totum tempore bre-  
ue videt quod semper occupor. Illis autem mirabili-  
tibus quod exercitus tempore impederet cum vir es-  
set illitteratus: dixit. **T**res tamen fratres inuenient quod  
docuit me magister meus in ingressu meo quod le-  
gens quotidie nullo tempore afficior: sed per desiderio  
legendi deficit mihi tempore. **U**na est scri-  
pta nigro colore quod signat petram meam quod deni-  
grauevit aiaz mea: et falsitate mundi: et pe-  
nas inferni. **H**ac lego a mane usque ad missam.  
**S**ecunda scripta est colore rubeo que si-  
gnat passionem saluatoris: **H**ac lego a missa  
usque ad nonam quoniam emititur tempore. **T**ertia scripta  
est aureolis liris. Et hoc est amenitas et multipli-  
citas gaudij celestis. **H**ac lego usque ad completorum. Et sic tempore expendo sine tempore.  
Quo auditu multum accessi et ipsi de cetero pro-  
fecerunt. **H**oc ergo exemplo discam quod reperio  
solutionem in deo et hoc diligenter. **P**oteram  
**E**sa. **lv.** Querite dominum dum inuenienti poterit.  
**P**ro tercio. **A**uditus et ratione. **R**elatio et de se. **d**i. **iiii.** **H**ec quod  
absit. **A**cceleratio comencabilis est in luci  
animorum promotione. Et per oppositum multum  
est vituperabilis negligencia. **G**ui dicit leti-  
tia dissoluta negligencia propter dolorem est. **f**. ma-  
dati. **I**. **S**i fideivisor. **A**udite. **S**i viator per  
viagem periculosa incedens socium perdidit sine cu-  
tis penitentia viatra procedere nequit quoniam a viacioni  
bus deuotus quod viator deideraret ei per  
sentiam et quantu doloreret eius absentiam. Et  
si sciret se eum inuenire quantam ad hoc dilige-  
gentiam adhiberet. **E**xponit etiam notando  
illud patrem. **Q**uerite dominum et confirmamini quod  
te facie eius semper.